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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 33 Fem., 100m Espalda Absoluto Femenino
02/02/2025 Resultados
Gipuzkoako Errekorra 59.35 GARRIDO, Nahia Sabadell 16/12/2022

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

Infantil Femenino

1. EZAMA OLAZABAL, Malen 11 C.N. Izarraitz 1:09.88 10,00 34.00 35.88
2. IRIBARREN AIZPURUA, Maite 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:10.33 9,00 34.54 35.79
3. GAZTELUMENDI MARTINEZ, N.11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:11.97 5,00 34.73 37.24
4. DEL RIO CORVO, Nora 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:12.24 4,00 34.46 37.78
5. HEIS CENZUAL, Edith 10 C.N. Bergara 1:12.40 2,00 34.10 38.30
6. ZUBIRI AGUIRRE, June 10 Ordizia K.E. 1:13.22 1,00 36.22 37.00
7. GARCIA URBIETA, Maialen 11 C.N. Bergara 1:15.63 - 36.62 39.01
8. ITURROSPE ARRONDO, Haizea11 C.N. Bergara 1:20.29 - 38.67 41.62
9. ONEKA URKIA, Izaro 10 Eibar Igerixan 1:20.34 - 38.38 41.96

10. ZUMETA ARBELAITZ, Maddi 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:20.65 - 39.23 41.42
11. RUIZ DE AZUA JIMENEZ, Laia 11 Aloña Mendi K.E. 1:20.72 - 38.34 42.38
12. ERRASTI VERDEJO, Naroa 10 Ordizia K.E. 1:21.05 - 39.69 41.36
13. FESTA GARRIDO, Iune 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:21.71 - 39.71 42.00
14. SUDUPE LARREA, Irati 11 C.N. Bergara 1:22.27 - 41.12 41.15
15. AVELLANEDA LAMAS, Jone 10 Eibar Igerixan 1:22.64 - 39.50 43.14
16. ELKORO TXINTXURRETA, Lur 10 Hernani Kirol E. 1:23.29 - 40.89 42.40
17. PENCO MURUA, Nora 10 Zarautz Balea I.K. 1:24.43 - 39.82 44.61

Junior Femenino

1. ALBERDI LOPEZ DE TORRE, Ane08 C.N. Bergara 1:05.48 16,00 31.50 33.98
2. URIZAR LOYARTE, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:08.00 13,00 32.96 35.04
3. GAITAN ACEITON, Olaia 08 C.N. Zubi-Aurre 1:08.25 12,00 33.42 34.83
4. OSA GARNIKA, Naroa 09 Eibar Igerixan 1:08.33 11,00 33.06 35.27
5. PELAYO OSA, Irati 08 Aloña Mendi K.E. 1:10.49 8,00 33.87 36.62
6. GORJON GARCIA, Nerea 07 Ordizia K.E. 1:10.52 7,00 33.89 36.63
7. LIZASO SARASOLA, June 08 Ordizia K.E. 1:11.54 6,00 34.99 36.55
8. GARCIA CORRALES, Iraia 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:12.36 3,00 34.16 38.20
9. GOENAGA IZAGIRRE, Paule 09 C.N. Zubi-Aurre 1:14.58 - 36.14 38.44

10. GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Mayi09 Buruntzaldea Ikt 1:14.80 - 36.13 38.67
11. AMENABAR AZPEITIA, Nahia 08 C.N. Izarraitz 1:15.24 - 36.84 38.40
12. ZELAIA GONZALEZ, Irene 09 Aloña Mendi K.E. 1:15.44 - 36.44 39.00
13. GUINEA ARISTREGI, Nora 08 Eibar Igerixan 1:16.24 - 36.85 39.39
14. OSCOZ FRANCO, Irene 09 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 1:16.65 - 36.45 40.20
15. GOROSTIDI UGARTE, Ainhoa 09 Ordizia K.E. 1:21.06 - 39.82 41.24

Baja BEREZIBAR AREVALO, Nora 08 Aloña Mendi K.E. -
Baja SAGARMENDI URBIETA, Anne 07 C.N. Izarraitz -
Baja GOENAGA IZAGIRRE, Jare 07 C.N. Zubi-Aurre -

Absoluto Femenino

1. REDIN PAGALDAI, Maider 00 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 1:01.32 19,00 29.66 31.66
2. ALBERDI LOPEZ DE TORRE, Ane08 C.N. Bergara 1:05.48 16,00 31.50 33.98
3. ILZARBE DAZA, June 04 C.D.N. Bidasoa XXI 1:07.84 14,00 32.33 35.51
4. URIZAR LOYARTE, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:08.00 13,00 32.96 35.04
5. GAITAN ACEITON, Olaia 08 C.N. Zubi-Aurre 1:08.25 12,00 33.42 34.83
6. OSA GARNIKA, Naroa 09 Eibar Igerixan 1:08.33 11,00 33.06 35.27
7. EZAMA OLAZABAL, Malen 11 C.N. Izarraitz 1:09.88 10,00 34.00 35.88
8. IRIBARREN AIZPURUA, Maite 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:10.33 9,00 34.54 35.79
9. PELAYO OSA, Irati 08 Aloña Mendi K.E. 1:10.49 8,00 33.87 36.62

10. GORJON GARCIA, Nerea 07 Ordizia K.E. 1:10.52 7,00 33.89 36.63
11. LIZASO SARASOLA, June 08 Ordizia K.E. 1:11.54 6,00 34.99 36.55
12. GAZTELUMENDI MARTINEZ, N.11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:11.97 5,00 34.73 37.24
13. DEL RIO CORVO, Nora 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:12.24 4,00 34.46 37.78
14. GARCIA CORRALES, Iraia 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:12.36 3,00 34.16 38.20
15. HEIS CENZUAL, Edith 10 C.N. Bergara 1:12.40 2,00 34.10 38.30
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 33, Fem., 100m Espalda, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

16. ZUBIRI AGUIRRE, June 10 Ordizia K.E. 1:13.22 1,00 36.22 37.00
17. GOENAGA IZAGIRRE, Paule 09 C.N. Zubi-Aurre 1:14.58 - 36.14 38.44
18. GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Mayi09 Buruntzaldea Ikt 1:14.80 - 36.13 38.67
19. AMENABAR AZPEITIA, Nahia 08 C.N. Izarraitz 1:15.24 - 36.84 38.40
20. ZELAIA GONZALEZ, Irene 09 Aloña Mendi K.E. 1:15.44 - 36.44 39.00
21. GARCIA URBIETA, Maialen 11 C.N. Bergara 1:15.63 - 36.62 39.01
22. GUINEA ARISTREGI, Nora 08 Eibar Igerixan 1:16.24 - 36.85 39.39
23. OSCOZ FRANCO, Irene 09 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 1:16.65 - 36.45 40.20
24. ITURROSPE ARRONDO, Haizea11 C.N. Bergara 1:20.29 - 38.67 41.62
25. ONEKA URKIA, Izaro 10 Eibar Igerixan 1:20.34 - 38.38 41.96
26. ZUMETA ARBELAITZ, Maddi 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:20.65 - 39.23 41.42
27. RUIZ DE AZUA JIMENEZ, Laia 11 Aloña Mendi K.E. 1:20.72 - 38.34 42.38
28. ERRASTI VERDEJO, Naroa 10 Ordizia K.E. 1:21.05 - 39.69 41.36
29. GOROSTIDI UGARTE, Ainhoa 09 Ordizia K.E. 1:21.06 - 39.82 41.24
30. FESTA GARRIDO, Iune 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:21.71 - 39.71 42.00
31. SUDUPE LARREA, Irati 11 C.N. Bergara 1:22.27 - 41.12 41.15
32. AVELLANEDA LAMAS, Jone 10 Eibar Igerixan 1:22.64 - 39.50 43.14
33. ELKORO TXINTXURRETA, Lur 10 Hernani Kirol E. 1:23.29 - 40.89 42.40
34. PENCO MURUA, Nora 10 Zarautz Balea I.K. 1:24.43 - 39.82 44.61

Baja BEREZIBAR AREVALO, Nora 08 Aloña Mendi K.E. -
Baja SAGARMENDI URBIETA, Anne 07 C.N. Izarraitz -
Baja GOENAGA IZAGIRRE, Jare 07 C.N. Zubi-Aurre -


